様式第６号（第１０条関係）

事業実績報告書

年　　　月　　　日

氷見市長　　　　　　　あて

申請者　住所又は法人の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は法人名
　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付　　　第　　号で交付決定通知のあった、氷見市新商品開発・販路開拓支援事業補助金について、下記のとおり実施したので、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

１　補助対象経費及び補助金交付申請額
	区　　　分
	金　　　額

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	円

２　事業の実施期間
	区　　　分
	期　　　日

	事業開始日
	年　　　月　　　日

	事業完了日
	年　　　月　　　日

事業の実施内容について
	（１）実施期間　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	（２）事業やプランの成果

①事業の内容及び成果について
※申請時から実績報告まで、申請者の課題の解決のために取り組んだ補助事業の内容について、時系列的に具体的に記載してください。

②今後の課題について
※補助事業の終了後、今後事業展開をどのように行っていくか、具体的に記載してください。

[bookmark: _GoBack]